РЕШЕНИЕ
№ V–6/31  от 23 декабря 2015 года
«О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 30.05.2012г. № IV-10/105 «Положение о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский»
В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 30.05.2012г. № IV-10/105 «Положение о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский»  изменения согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МР «Койгородский»-
председатель Совета МР «Койгородский»                             А.И. Главинская

№ V – 6/31 от   23 декабря  2015 года
Приложение
к решению Совета МР «Койгородский» «О внесении изменений
в решение Совета МР «Койгородский» от 30.05.2012г.
                                                                         № IV-10/105 «Положение о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский»
№ V – 6/31 от   23 декабря  2015 года

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 30.05.2012г.  № IV-10/105 «Положение о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский»

1. Подпункт 12 пункта 1 главы I изложить в редакции: «12) Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и методических указаний к их применению;»,
2. Подпункт 15 пункта 1 главы I изложить в редакции: «15) Решением Совета МР «Койгородский» от 17.06.2015г. № IV-37/308 «Об утверждении порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО МР «Койгородский»;»,
3. В пунктах 6, 9  главы II, пункте 20 главы III, пунктах 1, 2, 3 Приложения 1 к Положению о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский», пункте 12 Приложения 2 к Положению о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский» слова «глава МР «Койгородский» - руководитель администрации района» заменить словами «руководитель администрации МР «Койгородский»,
4. В пункте 7 главы II слова «государственного имущества» заменить словами «муниципального имущества»,
5. В пункте 2 Приложения 2 к Положению о порядке списания муниципального имущества МО МР «Койгородский» слова «главы МР «Койгородский» - руководителем» исключить.
[bookmark: _GoBack]